dandi sine tam en incolarum et oppidorum vicinorum praeiudicio eb 
detrimento secundum consuetudinem regni nostri antiąuitus introdue- 
tam et in talibus obseruatam. Yenientes quoque in accedenti et rede- 
nnti nostra et successorum nostrorum  securitate petiri et gaudere vo- 
lumus, nisi tales sint homines ipsi vtriusque sexus pro dictis foris ad  
hoc ipsum oppidum confluentes vel aliąui ex eis, ąuos leges et iur& 
publica regni fouere non perm ittant et ąuibus ciuilis societas et pro- 
borum  hom inum  consortia merito sunt et debent esse deneganda. Fo~ 
ralia autem de mensis et bancis omnis generis carnium et a ąuibus- 
cunąue aliis rebus ac mercibus, quocunque nomine vocatur, cum fo
ris annualibus quam septimanalibus in dieto oppido nostro Podgro
dzie yenditioni exposci pro vsu nostro et serenissimorum successorum 
nostrorum  iuxta ałiorum vicinorum oppidorum  nostrorum  consuetudi
nem temporibus perpetuis solui debeat et per officiales castri nostri 
ibidem in Podgrodzie exigentur. In quorum omnium fidem et eviden~ 
tius testimonium sigillum nostrum  praesentibus est appensum. Datun* 
Lublini in conventu regni generali sabbatho in vigilia sancti Joannis 
Baptistae anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto^ 
regni vero nostri -anno vigesixno septimo. Praesentibus tunc ibidem 
reverendissimis ac reverendis in Ghristo prioribus et dominis Jacoba* 
Uchański gnesnensi legato nato et regni nostri prim ate, Stanisłao H o- 
mowski leopoliensi archiepiscopis, Philippo Padniewski cracouiensis, 
Nicolao Wolski wladislaniensis, Yalentino H erborth przemysliensisy 
Alberto Starorzebski chelmensis ecclesiarum episcopis necnon magni- 
licis, generosis, yenerabilibus et strenuis nostris Spitkone Iordan der 
Zakliczyn et in Melsztyn haerede, castellano cracouiensi ac praem y- 
sliensi, camionocensique, Stanisłao Myszkowski de Mirów cracouiensi? 
necnon generali cracouiensi, ratnęnsi, Nicolao Sokołowski de Biesie- 
kiery lanciciensi, Joannę de Starzewo brzestensi ac miedzerecensi com - 
nensique, Nicolao de Sieniawa terrarum  Russiae exercituum regni no
stri supremo haliciensi colomiensique, Joannę Firley de Dambrowica* 
lublinensi, regni nostri marschalco, casimiriensi, rohatinensique, A r- 
nolpho Vchanski plocensi et wyszogrodiensi palatinis et capitaneis, 
Stanisłao Wolski sandomiriensi, curiae nostrae marschalco ac varsa- 
uiensi krzepicensiąue, Joannę Christophoro comite in Tarnów woyni- 
ciensi, sandomiriensi, stryensi, Stanisłao Sobek a Suleiow sandecensir 
regni nostri thesaurario, malogostensique Petro, Zborowski bieczensi 
stobnieensique, Nicolao Cykowski zarnowiensi sanocensique, Alberto 
Sadiuogio a Czarnków santocensi castellaneis et capitaneis, Valentino> 
Dembienski de Dembiany regni nostri cancellario, Petro Myszkowski 
regni nostri yicecancellario, decano cracouiensi ac gnesnensi, plocensi^